
1) Rada  
 

 

 

Poz. 11 
 

 

UCHWAŁA NR 11 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA  

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian na liście czasopism punktowanych 

Na podstawie § 49 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia wyraża sprzeciw wobec zmian wykazu 
czasopism naukowych opublikowanego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki 9 i 18 lutego 
2021 r. Budzący głębokie wątpliwości etyczne i pozbawiony przejrzystości tryb pracy  
nad nowym wykazem oraz podwyższenie punktacji licznych polskich czasopism  
bez jakiegokolwiek merytorycznego uzasadnienia podważają ideę ewaluacji jednostek 
naukowych wyrażoną w Konstytucji dla Nauki oraz mogą negatywnie wpłynąć na jakość 
badań naukowych w Polsce. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                          Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia: T. Derda 
 

 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 
 


